EDITAL Nº 6/2025

 RETIFICAÇÃO 2 - RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO DO POLO DE UNIÃO/PI

O Diretor em exercício do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), e Coordenador da Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito
da UFPI, e os Diretores dos Colégios Técnicos de Bom Jesus, Floriano e Teresina da UFPI, no
uso de suas atribuições legais, observando a Resolução CNE/MEC 1/2018, a Resolução
CEPEX/UFPI 100/2019 e a Resolução CEPEX/UFPI 707/2024, torna público Processo de
seleção de alunos para o CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA, a ser realizado pelos Colégios Técnicos da UFPI por meio
do CEAD/UFPI, retificados por meio Errata, Errata 1 e Errata 2, nos termos do presente
Edital, segue o RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO do Polo de União/PI.

Reforçamos que os Recursos de Interposição para todas as fases deste processo seletivo
edital nº 06/2025, devem ser encaminhadas exclusivamente para o email:
espdocenciaept@gmail.com, obedecendo o novo cronograma estabelecido na Errata 3 do
presente edital.

Teresina/PI,  04 de Fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

A Comissão

mailto:espdocenciaept@gmail.com

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL 06/2025

 SELEÇÃO DE ALUNOS DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

POLO DE UNIÃO/PI

Nº DE INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

95798 MARIA DO SOCORRO SANTO OLIVEIRA 004.148.723-04 65

95580 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DA SILVA 627.928.493-04 55

96456 MARIA DO LIVRAMENTO COUTINHO SILVA 896.514.723-91 55

95919 MARIA DOS MILAGRES LOPES DE SANTANA 992.624.363-00 55

95886 NATHALYA MARIA DE SOUSA SOARES 033.241.133-85 55

96611 SEBASTIÃO BARBOSA DA COSTA FILHO 056.971.333-16 55

95891 SIMONE FERNANDES SILVA 010.289.553-83 50

96716 THAÍS REIS DA ROCHA MIRANDA 006.609.133-05 50

95604 REGINA MOREIRA LOPES 665.813.463-49 43

95834 AMANDA KAROLINE PEREIRA ALVES CARVALHO 048.841.523-36 40

95804 ANDRESSA ALVES FIALHO 038.700.323-16 40

95583 ANTONIA LETÍCIA DE SOUZA DO NASCIMENTO 063.179.043-83 40

96248 ANTONIO CARLOS FERREIRA DE JESUS JUNIOR 054.584.603-08 40

95222 FRANCISCO CARLOS SOARES DA SILVA JÚNIOR 671.152.413-68 40

96484 HWDSON CAVES DOS SANTOS LIMA 606.805.993-63 40

95708 IVAN GADELHA DE SOUSA 420.998.033-15 40

96586 JOANNA MARA ANDRADE SOARES DA COSTA 023.244.803-52 40

95902 JOEL DE JESUS MELO 006.691.783-22 40

95745 JULYETTE SANTOS RODRIGUES 038.309.553-08 40

95779 NEILANE SILVA FERNANDES 943.311.113-34 40

95777 ROSA HELENA RODRIGUES 920.154.333-68 40

94870 TAMIRES MARIA DOS SANTOS 059.971.383-64 40

96520 WENDELL WARLEM BARBOSA PEREIRA 651.987.003-04 40

96587 GEOVANIA FERNANDES DOS SANTOS MELO 991.833.313-87 39

94809 JOSÉ MONTEIRO DOS SANTOS JÚNIOR 023.959.483-57 37

96214 WILSON PINTO DOS SANTOS JUNIOR 060.615.543-03 37

95545 FRANCISCO JAWILSON ARAÚJO OLIVEIRA 605.868.273-82 31

96683 JARDEILSON LUIS ARAUJO SILVA 059.820.433-46 31

94848 LAELE REJANE MARINHO 015.176.373-92 31

96117 ALICE OLIVEIRA DE PAIVA MELO 015.016.303-77 30

96329 ALMENIA ISABEL LOPES DE SOUSA 004.622.013-50 30

96052 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA SOUSA 976.037.323-87 30

96392 ANNA KARYNNE MENDES DA COSTA 624.291.983-47 30

96431 ANTONIA ELLEN ALVES DOS SANTOS 028.963.193-95 30

95801 ANTONIO JOSÉ ALVES DA SILVA 008.954.043-38 30

95859 CELIA MARIA GOMES DA SILVA 787.411.573-20 30

95920 CIBELE CASTRO MONTEIRO 043.866.233-45 30

95238 CLARISSA MARIA LIRA PEREIRA GERONÇO 650.832.373-34 30

96578 CLAUBERT LIMA TORRES 020.917.483-82 30

96477 CLAUDIA TELES SOUSA DE JESUS LUZ 811.209.743-72 30

95158 CLAUDILAN DOS SANTOS ARAÚJO 037.068.453-26 30

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL 06/2025

 SELEÇÃO DE ALUNOS DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

POLO DE UNIÃO/PI

94912 CLEIDIANE MMARIA COSTA 010.907.843-84 30

96151 CRISTINA MARIA DE MOURA 453.354.433-91 30

96109 EDILMÊNIA VIANA PIEROT SALES 646.736.853-34 30

96075 EDVALDO CORREIA DA COSTA 709.113.713-20 30

96166 ÉRIKA OLIVEIRA MELO MARTINS 946.872.343-72 30

96221 FABIANA DE SOUZA SILVA REIS 018.771.533-54 30

96420 FRANCISCO ALVES DOS SANTOS FILHO 918.463.743-91 30

96295 FRANCISCO HUEMERSON DE SOUSA PINTO 985.533.563-53 30

96349 GESSILANDIA FERREIRA MACHADO 047.165.623-28 30

96608 GILVANIA MARIA PEREIRA DA SILVA 051.208.503-08 30

94838 HUGO PEREIRA DA SILVA 667.165.353-49 30

95813 ISAIAS GOMIDE MONTEIRO 004.191.397-37 30

96710 IVANA CAMPELO CABRAL 037.230.783-38 30

96632 JEAN MARQUES SANTOS PEREIRA 046.001.783-78 30

96125 JOSÉ SEBASTIÃO BASTOS ALMEIDA 006.790.043-78 30

95973 JOSINETE DA SILVA VIEIRA 048.708.053-08 30

95640 LAISLA RAENNA GOMES SALES 056.517.023-69 30

94948 MAIRA NAIANA MONÇÃO PIRES 019.341.373-67 30

96399 MARCOS ROBERTO DE SOUSA BRITO 474.319.463-68 30

95675 MARIA ALESSANDRA CARNEIRO NASCIMENTO 072.377.093-05 30

96447 MARIA CAROLINE DOS SANTOS SILVA 612.227.943-90 30

96028 MARIA DA CONCEIÇÃO QUARESMA ANDRADE 446.197.403-06 30

95750 MARIA DOS REMÉDIOS FREITAS VITAL 029.428.633-07 30

94980 MARLENE ALVES DE SOUSA NUNES 496.918.643-04 30

96302 OLIMAR MARQUES DE OLIVEIRA 041.500.523-01 30

94968 PEDRO JOSE DA SILVA NETO 010.371.153-84 30

96715 ROSA HELENA PEREIRA 287.903.403-53 30

95467 SAMARA PEREIRA DA SILVA 039.729.293-74 30

96366 SILMARA DA COSTA DE SOUSA 053.174.423-03 30

96300 TERESINHA SAMPAIO ALVES 043.686.863-65 30

96298 VALDENE MARIA COSTA ROCHA 953.586.763-68 30

95257 VANESSA SANTOS ALMEIDA 037.533.033-05 30

96534 ALLAN JONNES DE OLIVEIRA SOUSA 044.586.963-19 28

95228 FRANCISCO WELINGTON DE OLIVEIRA 838.604.793-34 28

95581 HEVENILSON BORGES ARAUJO 054.555.863-86 28

94919 INGRID RAQUEL MELO COSTA 615.184.813-61 28

95051 JANAIRA OLIVEIRA ROCHA 080.795.973-16 28

95054 WILLAME DE SENA PEREIRA 064.904.573-42 28

96085 ANA CARINE DE JESUS MELO 073.987.153-66 27

95429 ANTONIA TAINARA SOUSA DA SILVA 059.599.973-55 27

96045 CLEANE MARIA DE MESQUITA ARCANGELA 048.133.213-80 27

96046 DAILA OLIVEIRA SILVA 039.729.213-90 27

96482 LIZINEIDE SANTOS DA SILVA 067.558.853-71 27

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL 06/2025

 SELEÇÃO DE ALUNOS DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

POLO DE UNIÃO/PI

96090 MARCIONE MODESTO DE SOUSA 656.598.563-49 27

95133 POLLIANA BORBA 027.096.183-62 27

95363 ALANE DE FRANÇA ROCHA 081.574.113-86 25

96511 ALVINA DE OLIVEIRA SILVA 049.100.113-40 25

94626 AMAURY NASCIMENTO DE MOURA 037.936.153-16 25

94876 ANA PAULA OLIVEIRA MARTINS 067.340.286-07 25

95532 ANDRÉ LOPES PEREIRA 465.565.658-14 25

95302 ANDRESSA LORENA OLIVEIRA 051.178.273-09 25

95555 BIANCA LIMA FERREIRA 605.211.153-45 25

96256 BRENDA MEDEIROS DA COSTA REGO 086.151.843-80 25

95689 DANIEL LEONARDO DE MACÊDO COSTA 061.250.213-94 25

95706 DANYELL VIANA COSTA 015.170.103-22 25

96143 DAYNA MYKAELLE SOARES COSTA 069.862.193-00 25

95043 DEBORA CRISTINA FURTADO DA SILVA 005.181.713-61 25

95440 EDYANA SKARLET DO CARMO LIMA SILVA 050.163.443-61 25

96721 ELIAS MATIAS LAURENTINO 041.025.481-90 25

96206 ELVIS SOARES DA SILVA 018.310.563-05 25

95155 FELIPE DA SILVA VALENTE 035.834.632-00 25

96437 FRANCELINA DO NASCIMENTO NERY 009.665.943-20 25

96473 FRANCISCO FÁBIO LOPES COSTA 072.365.933-89 25

96516 GAEL MAYOMBO CIABSU 545.013.342-15 25

95198 IRVIG EWERSON FERREIRA REIS FAHEL 098.551.507-40 25

96513 ISRAEL KEOMA MACHADO FRANCISCO 062.138.759-21 25

95415 JEANE SOARES CALDEIRA 850.206.486-04 25

95954 JEAN MALCON VIEIRA DE OLIVEIRA 523.319.778-28 25

96490 JHAIMES WILLIAN DOS SANTOS 086.642.324-90 25

95664 JOSÉ MARIA RODRIGUES SOARES FILHO 031.138.403-09 25

95201 LAERCYO ROBERT DE SOUSA 018.038.633-66 25

95646 LEONARDO DA SILVA REIS 055.068.923-06 25

95985 LÍVIA ESSARTS CÁCERES 998.119.100-06 25

96284 LUZIA NERI DOS REIS 044.875.103-84 25

95137 MAGNO DOS SANTOS MACHADO 896.682.943-00 25

94914 MARA RÚBIA DE ALCÂNTARA SARAIVA SOUSA 070.475.223-95 25

94831 MARIA DOS REMEDIOS OLIVEIRA GOMES 874.809.723-34 25

95709 MARIANA DA COSTA FERNANDES 070.791.513-92 25

96450 MARINA SAMPAIO FORTES 035.904.413-13 25

96212 MARLENE SIPAUBA DE OLIVEIRA 879.226.733-53 25

95213 MAYA OLIVEIRA CIPRIANO 103.557.594-97 25

94793 NAILTON MENDES DE SOUSA 085.926.133-61 25

94616 NAYANNE NAYRA DA COSTA 041.324.903-43 25

96324 RAFAEL CORREIA ROCHA 313.478.138-70 25

96121 REJANE GOMES 871.689.446-49 25

95849 RICARDO LUIS SAMPAIO DE FIGUEREDO 002.919.423-77 25

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL 06/2025

 SELEÇÃO DE ALUNOS DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

POLO DE UNIÃO/PI

96088 RODRIGO JESUS DOS SANTOS 380.279.088-09 25

95344 RUBENS NASCIMENTO FERNANDES 067.265.393-12 25

95824 SAMARA DIAS ARAÚJO 039.955.753-90 25

96755 SARA CAMILA MONTEIRO MENDES DOS SANTOS 037.969.093-45 25

96361 SHIRLEY DA SILVA LOBO 614.264.893-66 25

95575 TIBERIUS CESAR GALHARDO DE VASCONCELLOS 168.319.988-01 25

95463 VITOR AUGUSTO BARROSO DE OLIVEIRA 079.002.023-82 25

96296 ANTONIA DA SILVA ARAUJO 047.007.233-43 24

95016 ANTONIA MARIA DE PAULA GOUVEIA 059.429.333-24 24

96290 BRENDA MIRANDA RODRIGUES 621.431.483-48 24

95437 CELIANE VIEIRA SILVA 071.205.723-42 24

95770 DANIEL DE SOUSA OLIVEIRA 087.854.753-35 24

96481 ELANE OLIVEIRA MELO 010.259.603-43 24

96388 IAGO BARROSO DA SILVA 021.332.892-59 24

95132 JOSÉ HENRIQUE PLÁCIDO DOS SANTOS 075.054.063-02 24

95544 LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS 012.671.153-43 24

95489 MARTA CLEIA DE CARVALHO OLIVEIRA 024.925.233-30 24

96692 MATEUS ABREU SANTOS 074.556.893-90 24

96033 NAYARA SANTOS BARBOSA 619.456.593-43 24

96018 VERA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA 059.177.853-09 24

96416 ANTONIA ISADORA SOUSA BRITO 072.092.983-04 21

96391 ARIADNA KARINY SANTOS SILVA 069.897.943-56 21

96488 EMANUELLY MARIA COUTINHO SILVA FONTINELE 064.361.973-97 21

95428 JOAO PAULO MESQUITA DE SOUSA 056.144.023-90 21

96728 MICHELLE SIQUEIRA TERRINHA 151.770.876-11 21

95618 TAIS MARIA DA SILVA SANTOS 053.931.183-92 21

95976 VANESSA DE ARAUJO BARBOSA 082.317.653-36 21

96036 ADRIANA TEIXEIRA DA SILVA BRANCO 044.926.448-30 18

95474 ANA CÉLIA NASCIMENTO SANTOS 050.263.433-25 18

95387 DOMINGAS RODRIGUES DA COSTA 029.716.263-26 18

95597 FRANCISCO ANTONIO SOUSA SOARES 669.236.703-49 18

96230 INARA DE CASTRO NASCIMENTO 052.653.643-82 18

95667 MARLENE DE OLIVEIRA BASTOS 838.136.673-91 18

96089 MATHEUS CAETANO COSTA 141.079.956-58 18

96209 MAYRA THALIA PRADO LOPES 081.257.333-10 18

96326 NATÁLIA DA ROCHA OLIVEIRA 041.930.393-66 18

94932 PALOMA DE SOUSA BARROS 026.935.703-36 18

95242 ÂNGELA DE SOUZA LINS 090.953.054-81 15

94837 ANOTNIO LUIS VIEIRA OLIVEIRA 037.012.533-90 15

95984 ANTONIA DANUSA MOURA LIMA 965.752.803-82 15

95593 ANTONIO CARLOS DA SILVA 349.666.173-91 15

95209 DAVI CASTELO BRANCO 645.487.753-15 15

94937 ELINEUZA LIMA RIBEIRO SAMPAIO 033.159.603-21 15

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL 06/2025

 SELEÇÃO DE ALUNOS DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

POLO DE UNIÃO/PI

96764 FERNANDA DA SILVA LIMA 023.455.693-52 15

95989 FRANCISCA MARIA RODRIGUES MARTINS 050.774.713-55 15

95214 FRANCISCO DE ASSIS BORGES DE SOUSA FILHO 079.734.523-03 15

95763 HERISSON YURI DE SOUSA PAIVA 600.236.713-60 15

95562 HORTÊNCIA ALMEIDA MEDEIROS DA ROCHA 077.142.813-83 15

96318 ISABEL CRISTINA SILVA LIMA 059.195.623-31 15

96671 JACIRA DE SOUSA MORAES 060.937.113-40 15

95404 JAILANE ANE MESQUISTA 064.884.743-83 15

94774 JALISSON DE SOUSA ALVES 621.577.153-80 15

95019 JOSÉ LEANDRO DA CUNHA MACHADO 026.845.703-45 15

95240 KETIONE SABRINA NASCIMENTO SANTANA VIEIRA 097.379.806-89 15

96241 LUIZ FERREIRA DE SOUSA JUNIOR 021.835.623-40 15

96299 MARIA DE JESUS SOUSA 669.699.213-87 15

95065 MARIA GABRIELA OLIVEIRA SOARES 044.660.443-76 15

94928 MARIA LAIANE OLIVEIRA VIEIRA 053.930.753-08 15

95419 MARIA SAMARA SOARES RODRIGUES 086.108.493-41 15

95748 MAURA CARMO LIMA CRONEMBERGER 863.258.173-20 15

96751 PALOMA VANESSA DO NASCIMENTO SILVA 063.696.393-46 15

95823 RACHEL CARDOSO PINHO 000.192.843-06 15

96350 RAFAEL ALEKSANDER DE JESUS SOUSA 058.235.403-02 15

94900 RONALDO TEIXEIRA LOPES 005.150.073-66 15

96467 ROSA CLEIDE NICULAU DE SOUSA 013.755.093-65 15

95900 SILVESTRE SOUSA BARROS NETO 604.030.163-55 15

96286 WANDERSON DE OLIVEIRA LIMA 081.856.073-89 15

96591 YLANA KERLYS VASCONCELOS LIMA 600.509.803-94 15

94905 ADRIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA 023.555.933-45 0

94915 ALCIONE FERREIRA ALVES 014.645.443-01 0

95407 ANA CARLA SILVA BORGES 032.967.273-88 0

94806 ANA KAROLINA MIRANDA OLIVEIRA 074.014.743-95 0

96422 ANDRE LUIS SANTANA SILVA 072.038.203-35 0

95406 ANDRE PEREIRA DA SILVA 017.817.191-36 0

96433 ANTONIA FERREIRA DE ANDRADE 887.239.923-87 0

95971 ANTÔNIA GALDEANA RIBEIRO 986.109.293-53 0

95676 ANTONIO RAFAEL DE OLIVEIRA BARROS 793.415.942-00 0

95485 ARIELE SILVA MARTINS PIEROTE 073.162.843-82 0

94683 BEATRIZ PEREIRA DE OLIVEIRA 622.589.683-05 0

96384 BRUNA RAFAELA SANTANA SILVEIRA 050.447.793-50 0

96094 CLAUDIA LÚCIA LOURENÇO DA SILVA 055.360.994-77 0

95700 CLEANE CARVALHO GOMES 025.027.793-08 0

95507 CONCEIÇÂO DE MARIA OLIVEIRA DE LEMOS 053.385.083-54 0

95598 DANIEL BARBOSA TEIXEIRA 131.941.067-75 0

94858 DAVI MARQUES DE ANDRADE 025.826.753-42 0

94824 EDIANA FERNANDES SILVA 924.995.203-10 0

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL 06/2025

 SELEÇÃO DE ALUNOS DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

POLO DE UNIÃO/PI

95329 ERICA RYLA SANTOS PEREIRA 082.416.663-90 0

96076 FIRMINO DE SOUSA SOBRINHO 036.706.393-06 0

96135 FRANCISCA DAS CHAGAS PEREIRA SILVA 057.452.083-09 0

96305 FRANCISCO JOSE DA SILVA 717.880.773-34 0

94859 FRANCYÊ BATISTA DA PAZ 072.182.933-36 0

95783 GUSTAVO HENRIQUE CHAVES CASTRO 068.545.543-22 0

95933 IZANA MARJORY SOARES MOTA 076.165.011-33 0

96528 JADIEL DE JESUS FERNANDES GOMES GOMES 034.554.763-25 0

95945 JANAIRA RODRIGUES DOS SANTOS 064.646.793-09 0

96107 JAQUELINE DE SOUSA MONCAO 063.609.873-76 0

96687 JESSICA OLIVEIRA JANES 117.202.457-03 0

95693 JOANA DA SILVA 050.978.234-51 0

95818 JOICE CLEIDE RAMOS DOS SANTOS SANTIAGO 026.051.813-16 0

95991 JOSÉ ARIMATEIA BISPO 006.533.603-80 0

96478 JOSELANDIA DE SOUSA MENDES VIANA 664.273.473-49 0

96750 JULIANO DE ALMEIDA DORNELAS 289.971.428-79 0

95983 KATIA CILENE BRITO DA SILVA 065.932.203-02 0

94791 LARA RAYSSA RODRIGUES DE MIRANDA 063.267.913-16 0

94951 LENILSON ALVES RIBEIRO 040.564.373-00 0

96551 LENY MORAES DE ALMEIDA 010.747.343-78 0

96264 LIVIA TAVARES DE SOUSA 004.090.513-65 0

94609 LUCAS CLARINDO SIPRIANO DA SILVA 107.208.874-61 0

95928 MARCELIA WANDERLEY SANTOS 016.019.443-14 0

95577 MARIA DA CONCEÇÃO MACHADO FERNANDES SOUSA 000.495.013-56 0

96267 MARIA DAS GRAÇAS COSTA SILVA 064.861.613-45 0

96136 MARIA DE JESUS TAVARES DA SILVA 081.832.783-96 0

96707 MARIA DE LOURDES BORGES 059.617.563-94 0

96766 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO PAZ LANDIM MORAES 217.418.913-53 0

96240 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA BORGES 027.364.923-07 0

95809 MARIA DOS REMÉDIOS MOISÉS DE MELO 026.732.353-02 0

96325 MARIA JOSÉ CARVALHO DE OLIVEIRA 088.209.133-64 0

96024 MARIA LIDIANE ALVES DA SILVA EVARISTO 010.860.463-23 0

95174 MARIA LUIZA NEVES 335.229.378-30 0

94832 MARIA VITÓRIA GOMES FERREIRA 069.523.123-58 0

95584 MAYCON MARQUES BASTOS 027.053.853-47 0

94680 NAIR FERNANDES DE MELO 054.244.663-46 0

96579 NELMA SABRINA SOUSA CAMPOS SAMPAIO 858.656.563-68 0

96065 POLLYANNA PRISCILA DE MENDONCA LASSI 700.705.701-24 0

96758 RAFAEL CARLOS GONÇALVES COSTA 151.293.376-70 0

95412 RAIMUNDA DE SOUSA RUFINO 025.229.863-25 0

96727 REINILDO FERNANDES DOS SANTOS 039.389.163-11 0

95864 RENATA SALES ABREU FORMIGA 033.166.543-30 0

95501 ROBSON SANTOS E SOUZA 073.197.614-24 0

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL 06/2025

 SELEÇÃO DE ALUNOS DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

POLO DE UNIÃO/PI

95732 RODRIGO ALVES DA SILVA 603.049.143-12 0

94892 ROSA HELENA RODRIGUES 920.154.333-68 0

95877 ROSA MARIA CAMPOS ARAÚJO SILVA 105.567.023-87 0

96652 RUAN PERÓN DA SILVA SOUSA 019.767.875-05 0

94839 RUTH SANTOS PINTO PACHECO 607.352.143-01 0

95898 SIMARA SAMPAIO DE FIGUEREDO E SILVA 668.565.233-00 0

94790 TAMARA FERNANDES DA SILVA 606.717.903-23 0

95327 THIAGO HENRIQUE DA COSTA E SILVA 027.933.243-29 0

96374 VALDIANA MARIA DO NASCIMENTO CUNHA 032.771.543-00 0

95742 VICTÓRIA CHAVES 440.024.808-95 0

94950 VICTOR MANOEL DE ALMEIDA MARQUES 083.843.283-23 0

95297 VITOR DA SILVA SANTANA 102.457.149-10 0

96250 VITÓRIA MARIA SANTOS DA CRUZ 064.501.043-09 0

95262 WELLINGTON JEFFERSON SILVA COSTA 008.623.013-19 0

94779 WELLITON FABRÍCIO PINHEIRO DOS SANTOS 053.447.832-80 0